各 位

平成23年5月10日

                                              会 社 名   株式会社野家ホールディングス

代表者名   代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号   98 61(東 証 第 一 部)

問合せ先    社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-4332-9701)

当社子会社の株式会社野家は、東日本地区限定「牛丼110円引きセール！」を、5月17日（火）10:00

より実施いたします。

東日本大震災の影響により、4月は西日本地区限定にて実施いたしましたが、電力事情も安定してきて

いることから、営業活動を活性化させ、「うまさ」で元気を発信することが震災復興の一助になると考え、

東日本地区でも実施することといたしました。

 今後とも、皆様に野家をご愛顧いただけますようお願い申し上げますとともに、一日も早い復興を

心よりお祈り申し上げます。

   東日本地区限定

『牛丼110円引きセール！』

期  間：2011年5月17日（火）午前10時～

                                2011年5月23日（月）午後3時まで

対象地区： 東日本地区の野家（別添地図参照）

※ 競馬場・競艇場内店舗、そば処野家店舗はセール対象外です。

※ セール対象店舗では期間中、定食等の一部メニューの販売を休止

させていただきます。

野家  東日本地区限定

「牛丼110円引きセール!」 のお知らせ

牛   丼    並盛  380円 → 270円

（牛丼弁当）  大盛  480円 → 370円

特盛  630円 → 520円

牛   皿   並盛  280円 → 170円

大盛  380円 → 270円

特盛  530円 → 420円

牛鮭定食        500円 → 390円

牛鮭サラダ定食     580円 → 470円

≪この件に関するお問合せ先≫
㈱野家ホールディングス 社長室広報担当

03-4332-9701

東日本地区限定

５月２３日(月) 午後３時まで

吉野家 東日本地区限定

『牛丼 110 円引きセール！』

セール実施都道県
・ 北海道   ・ 群馬県
・ 青森県   ・ 栃木県
・ 秋田県   ・ 茨城県
・ 岩手県   ・ 埼玉県
・ 山形県   ・ 山梨県
・ 宮城県   ・ 東京都
・ 福島県   ・ 千葉県
・ 新潟県   ・ 神奈川県

http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=01&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=10&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=10&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=02&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=09&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=09&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=05&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=08&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=08&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=03&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=11&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=11&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=06&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=19&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=19&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=04&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=13&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=13&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=07&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=12&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=12&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=15&free36=1&mx=200
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=14&free36=1
http://vip.mapion.co.jp/c/f?uc=21&grp=yoshinoya&bool=admi2code*free36&oi=infoK&ob=0&pg=4&admi2=14&free36=1

	11-05-10　【吉野家】　東日本限定「牛丼110円引きセール」プレスリリース（最終）.pdf
	___11-05-10　日本地図  【吉野家】　東日本限定「牛丼110円引きセール」プレスリリース(p2)